CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes, 205 – Bairro Irmãos Fernandes ‐ Barra de São Francisco – ES
Tel.: (xxx) 27 3756 ‐  3756 – 2720

camara@brsite.com.br

PORTARIA Nº 022/2023

NOMEIA  COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  DE  BENS

PATRIMONIAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

BARRA  DE  SÃO  FRANCISCO,  ESTADO  DO

ESPÍRITO SANTO

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

BARRA  DE  SÃO  FRANCISCO,  ESTADO  DO

ESPÍRITO  SANTO,  USANDO  DE  SUAS

ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE:

I  –  NOMEAR  a  Comissão  de  Avaliação  de  Bens  Patrimoniais  da

Câmara Municipal de Barra de São Francisco, Estado do Espírito Santo.

II  –  A  Comissão  de  Avaliação  de  Bens  Patrimoniais  será  composta

pelos  seguintes membros: WALDELES  CAVALCANTE  (PRESIDENTE), GEUZIMAR

MARTINS  FERREIRA  FIRMINO  (RELATOR)  e  JOAS  GOMES  DE  OLIVEIRA

(SECRETÁRIO).

Dê‐se ciência e publique‐se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra de São Francisco, Estado

do Espírito Santo, aos 16 de outubro de 2023.

ADEMAR ANTONIO VIEIRA

PRESIDENTE DA CMBSF